

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

PEHEHUE

ot 26.06.2024 № 91

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов города Владимира от 21.11.2012 № 269

Рассмотрев представление главы города, в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», пунктом 3 Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению государственной или иной службы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07.10.2009 № 1124, пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 08.10.2009 № 806 «О порядке привлечения членов казачьих обществ к несению государственной или иной службы и порядке федеральными органами исполнительной (или) заключения власти И их территориальными органами договоров (соглашений) с казачьими обществами», постановлением Губернатора Владимирской области от 15.12.2009 № «О порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению государственной гражданской службы Владимирской области», статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совета народных депутатов города Владимира

РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Владимира от 21.11.2012 № 269 «О «Положении о порядке принятия членами Владимирского городского казачьего общества обязательств по несению службы, порядке заключения договоров (соглашений) с казачьим обществом».
- 2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.
 - 3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Глава города

Н.Ю. Толбухин

Д.В. Наумов